
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024 
Shtator  2024 

 
 

 

                                                   
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimevë ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuar nga autoriteti publik. 

 

 

Nr. 

Rendor 
1 

 

 

Data e 

kërkesës2 

 

 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

 

Mënyra e 

përfundim

it të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 

 

 
1 

 
02.09.2024 

 
Shkresë 

përcjellëse 

 
11.09.2024 

 
Kthim përgjigje 
me shkresën nr. 
1213/1 prot dhe 

datë 11.09.2024 

 
E plotë 

 
Nuk ka 

 
2 

 
06.09.2024 

Përcillet 
kërkesa e 

drejtuesit të 

projektit 

 
23.09.2024 

Vënien në 
dispozicion të 

informacionit të 

kërkuar 

 
E plotë 

 
Nuk ka 

 
 

3 

 
 

10.09.2024 

 
Kërkesë Për 
Shtyrje Afati 

26.09.2024  
Kthim përgjigje 
me shkresën nr. 
1204/1 prot dhe 

datë 06.09.2024 

 
E plotë 

 
Nuk ka 

 
 

 4 

 
 

11.09.2024 

 
Kërkesë për 

shtyrje afati të 
projektit 

 
 

25.09.2024 

 
Kthim përgjigje 
me shkresën nr 

1249/1 prot, dhe 
datë 25.09.2024 

 
E plotë 

 
Nuk ka 

 
5 

 
13.09.2024 

 
Kërkohet 

informacion 
mbi numrin e 
pozicioneve të 
punës pjesë e 
shërbimit civil 

 
 

16.09.2024 

 
Vënien në 

dispozicion të 
informacionit të 

kërkuar 

 
 

E plotë 

 
 

Nuk ka 


